

Robot gotujący Kohersen

Smacznie, odżywczo, lekko i o właściwej porze – oto motto zdrowego odżywiania się. Niestety wielu z nas posila się byle jak i byle gdzie, a na dodatek w pośpiechu. Nauka podsuwa nam jednak korzystne dla zdrowia, a zarazem nowoczesne rozwiązania do wykorzystania w domowej kuchni: robota gotującego Kohersen.

ZDROWO I SMACZNIE w kuchni



Robot zadba o Twoją dietę

Robot gotujący Kohersen należy do urządzeń nowej generacji i zastępuje ludzi w ich codziennych obowiązkach. Wykonany ze stali chirurgicznej, podgrzewając za pomocą indukcji gotuje, wyrabia ciasta, miesza, waży, sieka, a na koniec myje się sam. Kohersen ułatwia życie zabiegającym, ale i przyjemnia gotowanie tym, którzy lubią to robić.

W ostatnich latach w Polsce bardzo popularny stał się nowy trend: zdrowe podejście do własnego organizmu. Każdy już wie, że prowadząc niehigieniczny tryb życia oraz źle się odżywiając pogarsza się stan swojego zdrowia.

Jesteś tym, co jesz

Zdrowie zawdzięczamy w głównej mierze temu, jak się odżywiamy. Ze względu na ciągły brak czasu jemy szybko i byle jak, co niestety odbija się w późniejszym okresie na naszym samopoczuciu, braku energii i zdrowiu całego organizmu. Czasami nie mamy pomysłu na gotowanie, innym razem odpowiedniego sprzętu, miejsca w kuchni, wreszcie czasu i nastroju.

Kuchnia to serce domu

Kuchnia dzięki swojej funkcji przygotowywania posiłków stanowi centralny punkt każdego domu. To stąd właśnie wydobywają się wspaniałe zapachy, emanuje po-

zytywna energia, to tutaj znajduje się stół, przy którym skupia się cała rodzina i przyjaciele domu. Tutaj w czasie uroczystości rodzinnych zbiera się grono sympatyków podjadania i chętnych do podyskutowania. Przygotowywanie posiłków i jedzenie stało się modną formą spędzania czasu. Natomiast zdrowe i smaczne gotowanie to również nowy trend mocno promowany w mediach przez znane postacie.

Zdrowie to nawyk na lata

Musimy zapamiętać, iż wprowadzenie diety bogatej w witaminy, składniki odżywcze i minerały nie może być tylko chwilowym postanowieniem – powinien być to nawyk na lata. Dlatego należy solidnie przygotować się do zmiany nawyków żywieniowych i w to zainwestować. Warto wyposażać się w nowoczesny sprzęt gotujący, który umożliwi nam przyrządzanie zdrowych potraw. Dlatego wszystkim, którzy podjęli już decyzję i zamierzają zdrowo oraz smacznie się odżywiać polecamy robota gotującego Kohersen. To nowoczesne urządzenie ułatwia i uprzyjemnia wszelkie prace w kuchni oraz sprawia, że gotowanie staje się pasją, także dla tych, którzy wcześniej tego nie lubili.

Cud techniki w kuchni

Kohersen został stworzony i wyprodukowany przez hiszpański koncern Taurus, który ma 40-letnie doświadczenie w projektowaniu urządzeń AGD. Wysoką jakość urządzenia osiągnięto dzięki zastosowaniu w nim nowoczesnych technologii. Robot podgrzewa za pomocą systemu indukcji. Naczynie zbudowane jest ze szlachetnej stali chirurgicznej. Ma ponadto sa-

mostrzące się noże oraz funkcję samoczyszczenia. Robot jest urządzeniem wielofunkcyjnym, które może zastąpić następujące urządzenia kuchenne: płytę grzewczą, wagę kuchenną, mikser, maszynkę do mielenia, malakser, urządzenie do gotowania klasycznego i na parze, shaker, blender, jogurtownicę oraz zmywarkę.

Ugotuj wszystko

Kohersen wyposażony jest w niezwykle główne, dozownik, elektroniczny panel sterowania. Rozdrabnia, rozciera, szatkuje, emulguje (doprowadza substancję do postaci emulsji), ubija, wyrabia ciasto, podsmaża i gotuje. Robot posiada również specjalną nakładkę do gotowania na parze, która składa się z sita i tacy. Można w niej przyrządzać warzywa, owoce morza, jajka, ryby, mięso oraz desery. Zachowujemy w ten sposób witaminy i mikroelementy. Do każdego urządzenia jest dołączona książka kucharska pt. „Kuchnia smaków i zapachów”, która zawiera 330 przepisów na robota Kohersen.

Jak kupić?

Wyłącznym importerm i generalnym dystrybutorem Kohersena jest firma DLF sp. z o.o. z Gdyni, która istnieje na polskim rynku od początku lat dziewięćdziesiątych i specjalizuje się w sprzedaży nowoczesnych produktów z zakresu zdrowia i robotyki. DLF stawia sobie za cel wzrost jakości życia i zdrowie swoich klientów, dlatego rekomenduje produkty tylko najwyższej jakości.

Wszystkich zainteresowanych zapoznaniem się z prezentacją Kohersena, zapraszamy na stronę internetową www.dlf.pl, www.kohersen.pl lub prosimy o kontakt telefoniczny: + 48 58 781 43 63.

